
Wijziging Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 

(toelatingsbeschikking schuldhulpverlening ondernemers) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

Gelet op artikel 3a van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening, 

  

B E S L U I T E N: 

1. Het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 als volgt te wijzigen: 

Aan bijlage 5 (Mandaat aan derden) wordt toegevoegd: 

  

Okkerse & Schop Advocaten – de in schuldhulpverlening aan (ex)ondernemers gespecialiseerde advo- 

caten 

  

- Het nemen van de toelatingsbeschikking aan (ex)ondernemers als bedoeld in de Wet gemeente- 

lijke schuldhulpverlening. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 20 mei 2025 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 235487 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 235487 3 juni 2025 1 


